





全国都市緑化かわさきフェアにおける花材保管場所(バックヤード)設置のお知らせ

第41回全国都市緑化かわさきフェアの開催にあたり、様々なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度は、令和6年10月から開催する全国都市緑化かわさきフェアに向けて西丸子小学校裏の広場にかわさきフェ アで使用する花材等を保管するためのバックヤードを緑化フェアが完了する令和7年5月まで設置することとなりましたの で、お知らせいたします。

整備工事の実施にあたり、バリケードを設置するなど必要な安全対策を講じたうえで工事を実施いたします。

工事車両等の通行は、通学時間帯を避け、歩行者の少ない時間帯で実施するよう努めてまいります。なお、やむを 得ず、通学時間帯や歩行者の多い時間帯に、車両を通行する場合は、誘導員の配置等、必要な安全対策を講じた うえで実施させていただきます。

騒音の出る作業は日中の時間に実施するなど、周辺にお住いの方に配慮しながら、作業を行わせていただきます。 迷惑をお掛けするとは存じますが、安全第一・迷惑防止に充分配慮し工事にあたる所存ですので、ご理解ご協力の 程宜しくお願い致します。

1 使用日時

令和6年8月1日(木)~令和7年5月16日(金)(うち8月1日~9月20日が整備工事予定) 午前8時30分から午後5時

- ※天候の状況等により延期となる場合がございます。
- ※使用期間中は広場の利用及び通行が出来なくなります。

2 内容

植物等を保管するための資材置場 等

※実施範囲が変更となる可能性あり

3 連絡先

施工者:第41 回全国都市緑化かわさきフェア植物調達協議会

担当者:鈴木

連絡先: 090-2468-8899

発注者:川崎市建設緑政局緑化フェア推進室

担当者:大森、谷村 連絡先:044-200-1578

4 使用場所





